
Den helige Ande                                                     
När Jesus efter sin uppståndelse och himmelsfärd lämnade sina lär-
jungar, så lovade han att han skulle sända den helige Ande till dem. An-
den kom också, den första pingsten. Anden är en hjälpare. Vi behöver 
den helige Ande. Anden ger oss lugn och trygghet. Den helige Ande hjäl-
per oss att tro. Anden är också livgivare. Varje söndag kommer den he-
lige Ande med nytt liv. Varje söndag är en ny söndag, med ny nåd, med 
nya människor som möter upp i högmässan, med nytt tilltal från Gud i 
predikan, med ett nytt tema i kyrkoåret jämfört med söndagen före, och 
med nya psalmer. Ingen söndag är exakt samma som den förra. Inte hel-
ler vi är desamma. Vi växer och mognar. Den helige Ande leder oss till 
nya erfarenheter, nya visdomar, ny förståelse av hur god Jesus är, och 
hur helig, stor och mäktig Gud är. Den helige Ande ger liv.  
Be om Andens ledning och kraft. Pingstens gode Ande finns för alla som 
vill tjäna i Guds rike. Så här kan du be: Kom helige Ande, människohjär-
tats tröst. Kom helige Ande med tro, liv och frimodighet, och hjälp mig 
att fullgöra de uppgifter du sänder i min väg. Amen.   
Gunnar Alling, kyrkoherde 

FÖRSAMLINGSKÅRENS KOMMANDE 
TRÄFFAR: 
Mån 28 april kl 10.30-11.15 Bön, Björnekulla kyrka 
Sön 18 maj UTFÄRD. Kontakta Anna Werking för 
mer information, tel. 0706-682011 eller maila                 
a_werking@yahoo.se 

 
VÅRSOARÉ 

Tisdag 20 maj kl. 18.00 
Björnekulla församlingshem 
Körsång, allsång, underhåll-
ning och samkväm. Kyrko-

kören, Gospelkören m fl med-
verkande. Anmäl dig senast 

15 maj till                                                                    
bjornekulla.pastorat 
@svenskakyrkan.se 

eller tfn 042-569 00 vardagar 
kl. 10-12. 

Fritt inträde 

 

Gudstjänster med drag-
spel och musikkår på 

Kristi himmelsfärds dag          
29 maj 

På Kristi himmelsfärds dag, torsdag 29 

maj, blir det två gudstjänster i försam-

lingen. Magnus Johnsson medverkar på 

friluftsgudstjänsten i Västra Broby kl. 

09.30, medtag kaffekorg (vid dåligt     

väder är vi i kyrkan i Västra Broby). 

Åstorps musikkår spelar på gudstjänsten 

i Björnekulla kyrka kl. 11 med efterföl-

jande kyrkkaffe i kyrkan.  

En hälsning från vår diakon 
Nu tackar jag för mig och för den tid som jag har haft förmånen och 
glädjen att vikariera som diakon i Björnekulla-Västra Broby försam-
ling. Jag har trivts mycket bra både med arbetsuppgifter, kolleger 
och med församlingsbor. Vi har träffats i olika sammanhang, i verk-
samheter som Orgelandakter, Tisdagsträffar, Maskrosens diakoni, 
Café för alla, Träffpunkten och utfärder med mera. Tack för alla fina 
möten och samtal i församlingshem och ute i samhället! 
Som diakon möter jag människor i väldigt olika livssituationer. När 
livet är tufft och man hamnat i utsatthet av olika slag kan kyrkans 
diakoni finnas där med stöd och hjälp. Som diakon får jag då vara 
medvandrare en bit på vägen när livet känns tungt och svårt. 
Diakoni betyder tjänst/omsorg om medmänniskan, grundat i den 
kristna tron. Förenklat kallat: Kyrkans sociala arbete. Det kan handla 
om att vi ger röst åt de tysta och står upp för de svaga. Diakonin har 
ett uppdrag och kan göra skillnad i människors liv. 
Pandemin, kriget i Ukraina och oro på många håll i världen har gjort 
kyrkans plats i samhället tydligare. Livet är bräckligt men kyrkan står 
för stabilitet och trygghet. Kyrkan kan erbjuda hjälp och stöd men 
framförallt vara en plats för stillhet och eftertanke. Du kan gå in i 
kyrkan och bara sitta ner, utan krav på motprestation. Där finns plats 
och rum för samtal om vad som är viktigt i livet, när allt annat i sam-
hället är stressigt och osäkert. Här kan vi alla bli fyllda av nytt livs-
mod. Kyrkan kan förmedla hopp och framtidstro mitt i en orolig tid. 
Efter 35 år som diakon, kommer jag nu att bli pensionär på riktigt. 
Tänker ta dagen som den kommer. Förhoppningsvis blir det mer tid 
för barnbarnen. Den 11 maj lämnar jag över stafettpinnen till John 
Follin som blir församlingens nye diakon. 
Tack, Ni alla, för dessa många goda möten. 
Med önskan om en glad och välsignad vår och påsktid. 
Ann-Louise Persson, diakon 
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